
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

РІШЕННЯ 
 
Про присвоєння назви вільній території в центральній частині території селища Сарата 

 

Відповідно до статті 25 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

пункту 7 частини 1, статті 8 Закону України від 24 травня 2012 року № 4865-VI «Про 

присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних 

осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», розглянувши подання 

селищного голови, враховуючи пропозиції громадськості, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти вільній території, передбаченої для житлово-громадської забудови , 

розташованої між кладовищем, пожежним ДЕПО, складом ЦО, дитячим садком та житловою 

забудовою, в центральній частині селища Сарата, Білгород - Дністровського району Одеської 

області, назву – меморіальний парк «Засновникам Сарати «Дойче парк»», згідно схеми, що 

додається до даного рішення. 

 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Тодорову М.І. оприлюднити 

дане рішення на веб-сайті Саратської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                            В.Д. Райчева 

 

 

 

25 лютого 2022 року 

 

№   694   - VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


